АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » июля 2013          с. Сухобузимское                       № 528-п
О внесении изменений в постановление администрации района от 24.01.2011 г. № 15-п «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сухобузимского района»

           На основании постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при правительстве Красноярского края от 07.06.2013 г. № 1, с целью обеспечения оперативного межведомственного взаимодействия в интересах детей в Сухобузимском районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 24.01.2011 г. № 15-п «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сухобузимского района» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сухобузимского района Попова Романа Анатольевича, заместителя руководителя Сухобузимского межрайонного следственного отдела Главного следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Ахмадееву Н. А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района                                                        А. В. Алпацкий

Тарасова Н. В.